
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelkowo na 2022 rok

z tego

z tego

Zarządzenie Nr 54/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 

z dnia 10 października 2022 roku

§1-
1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 20 499 787,87 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 425 925,14 zł przedstawia załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 24 369 407,87 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 425 925,14 zł przedstawia załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia.
3. Ustala się plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach 
w wysokości 4 478 011,87 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 425 925,14 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
4. Ustala się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 478 011,87 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 425 925,14 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
5. Budżet Gminy Lelkowo w roku 2022 po zmianach wynosi :

§2-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Plan dochodów ogółem 
dochody bieżące 
dochody majątkowe

2) Plan wydatków ogółem 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

3) deficyt budżetu

20 499 787,87 zł
16 583 287,87 zł
3 916 500,00 zł

24 369 407,87 zł
17 903 777,87 zł
6 465 630,00 zł 

-3 869 620,00 zł

WÓJT GMINY LELKOWO
14-521 LELKOWO 

^°.i. warmińsko-mazurskiP

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia Tl sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2 uchwały Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 
r. oraz uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Lelkowo do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się co następuje :

tukasz Skrzeszewski



Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 396 741,14 786 261,51389 520,37 0,00

01095 Pozostała działalność 396 741,14 786 261,51389 520,37 0,00

2010 361 455,37 0.00 396 741,14 758 196.51

855 3 335 502.00 0,00 29 184,00 3 364 686,00

85502 7 231.00 2 431 210.002 423 979,00 0.00

2010 2 392 829,00 0,00 7 231,00 2 400 060.00

85513 78 836.0056 883,00 0.00 21 953.00

2010 56 883,00 0,00 21 953,00 78 836.00

bieżące razem: 16 157 362,73 0,00 425 925,14 16 583 287,87

367 800,00 0,00 0.00 367 800,00

majątkowe

3 916 500,00majątkowe razem: 0,00 0,00 3 916 500,00

0.00 0,00 0.00 0.00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 10 października 2022 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Ogółem: 20 073 862,73 0,00 425 925,14 20 499 787,87

367 800,00 0,00 0,00 367 800,00

Łukasz Skrzeszewski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Wydatki

Z lego

z tego: z tego:
z tego w tym

§
PlanNazwa

grupa

I 3 72 4 5 6 8 9 10 U 12 13 14 15 16 17 18 19
2 806 975.37 397 555.37 0.00 0.00przed zimanq 400 455.37 400 45537 2 900.00 0.00 0.00 0.00 2 406 520,00 2 406 520.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie 396 741,14 396 741.14 396 741.14 2 360,20 394 380,94 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 203 716.51 797 196.51 797 196,51 5 260,20 791 936,31 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 406 520,002 406 520,00 0,00 0.00 0.00

361 455,37 361 455,37 361 455,37 2 900,00 358 555,37 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

396 741,14 396 741,14 396 741.14 2 360,20 394 380,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,000.00 0.00

po zmianach 758 19631 758 19631 758 196.51 5 260,20 752 936,31 0,00 0.00 0.00 0,000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmiana 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

2 000,002 000,00 2 000.00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00

4 400.00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

430.00 430.00 4.30.00 430,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00
4110

zwiększenie 322.40 322.40 322.40 322.40 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

752.40 752.40 752,40 752.40 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,000,00 0.00

70.00 70,00 70,00 70.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4120

zwiększenie 37,80 37,80 37.80 37,80 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

107.80 107,80 107,80 107,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,<X> 0,00 0.00 0.00 0.00

4 187.36 4 187,36 4 187,36 0.00 4 187.36 0.00 0.000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00
4210

zwiększenie 5 419.04 5 419,04 5 419.04 0,00 5 419.04 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00

po zmianach 9 606.40 9 606.409 606,40 9 606,40 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ptzed zmianą 354 368.01 354 368,01 354 368,01 0,00 354 368.01 0,(81 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo (1.(8) 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0.00zmniejszenie
4430 Różne opłaty i składki

zwiększenie 388 961,90 388 961,90 388 961,90 0.00 388 961,90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,000,00 0,00

po zmianach 743 329,91 0,00 743 329,91 0,00 0,00743 329,91 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00

przed zmianą 3 535 843.00 352 653,00 203 593.00149 060.00 0.00 3 183 190.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina
29 184.00 21 953.00 0.00 21 953.00 0.00 7231,00 0,00 0,000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 3 565 027,00 374 606,00 149 060,00 225 546,00 0.00 3 190 421.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85502 przed zmianą 2 427 879,00 91 900.00 85 4(81.00 6 500.00 0.00 2 3.35 979.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 10 października 2022 r.

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy' 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu

Wydatki 
bieZące

wydatki 
jednostek 

budZetowyc 
h

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych.

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Rozdzi 
ał

wydatki na 
programy 

finanse wan 
ez 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w ort 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
majątkoweobsługa 

długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

po zmianach 
przed zmianą

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie

zmniejszenie 
zwiększenie

zmniejszenie 
zwiększenie

po zmianach 
przed zmianą

po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie

zmniejszenie 
zwiększenie

743 329,91 
3 535 

K43,(X> 
0.00

29 184.00
3 565 

<>27,00
2 427

879,00

dotacje na 
zadania 
bieZącc

mi programy 
finansowane 
z udziałem 
środków', o 

których 
mowa w art 
5 ust. I pkt 2 

i 3.

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakupi 
objęcie 
akcji. 

udziałów

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań,



s s

5 -i -i i •i

i i 8 8|s

a! i •8 -8 i •8 8 8 -8 -8

i i i i i i i •8 i p
•8 ■8 8 ■8 i

1 8 ■8 -8 -8 i 8 ■8 -8

I ■8 •8 •8 8 -8 § 8 •8 •8 i •8 •8 •8 •8 •8

i -8 i p
’8 •8 i I •8 ■8 •8

-8 8i -i -8 i ■8 •8 ■8 i ■8
p

■8 ■8 ■8 ■8 -8

‘i i -i i i i i ii •8 i i p
■8 i •8 -8 ■8 i

i i •8 8 ■8 •8 i 8 ■8 i -8 i •8 i •8 ■8 '8

i i -8
O ■i ■8 8 ■8 ■8 8 -8 8 i i i -8i

i i •8 i 8 -8 8 8 i i ■8 i i i8 i •8

pi i i i ■8 8 •8 i ■8 -8 -8 -8 •8 ■8 ■8

'i i i i ■8 •8 I i p
-8

p
•8 ■8 i -8 i -8 -8 •8

i i -8 i I i 8i 8 8 i ■8 i 8 8 -8 8 8 8

c

i
’8

I

i

i

i

-i

i
I

3
i

s

ii

i

i

ss «

3

i

§
I s

i
o

■X

i
■a

■
3 
00 w 
O'

8

oc
UJ

8

00 
X 
UJ

8

ti

i

iI
2

i

5
i

i
3 
5

i
u-

i 
s

O'

!
i

tu

i
8

S

8

a 
00 
UJ 
O

8

l
i 00 

X 
UJ

8

S
S
8

s 
00 

O' 

8

I

t!

■i

i

i 
i

l
00 
oo 
'uJ

8

8
2
8

UJ

UJ 
NJ

8

bJ

g
'C

8

■?

i

00

i
8

i

I

8

I
00
o
8

a
8

KJ

fi
l-J

3
8

■i

g
u

§

O' 

g 
§ 
8

t:
i1

8

8

!

O 

g 
o

8

fi'&
8

Ł! 
£ 
g s

a 
00

8

I II

I
2.I Li

i

w

8

i

i

NJ

£ 
tu 

3 
8

8

I
8

l

I

I
i i

t«!|
I

P? §

I 
§ 
l

i

ii 0

HHłh P fp h.

-J u-

I.
i



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Złego: z lego

z tego: z tego

z tego

§
Dzta Nazwa Wydatki ogółemgrap

2 3 6 74 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
361 455,37 361 455.37 0.00 361 455.37 361 455.37 361 455.37 2 900,00 358 555.37 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Rolnictwo i łowiectwo010

zwiększenie 396 741,14 396 741.14 0.00 396 741.14 396 741,14 396 741,14 2 360,20 394 380,94 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

758 196,51 758 196,51 0.00 758 196.51 758 196.51 758 196.51 5 260,20 752 936.31 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

361 455,37 361 455.37 0,00 361 455,37 361 455.37 361 455,37 2 900,00 358 555,37 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00
01095 Pnzoslala działalność

zwiększenie 396 741,14 396 741,14 0,00 396 741,14 396 741,14 396 741.14 2 360.20 394 380.94 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

758 196,51 758 196.51 0,00 758 196.51 758 196.51 758 196.51 5 260.20 752 936,31 0,00 0,00 0,00 0,«l 0,00 0.00

361 455.37 361 455.37 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00
2010

396 741,14 396 741,14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

758 196.51758 196.51 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,002 400,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 o.oo

0.00 0,00 0.1X1 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.000.00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników'4010

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.(X> 4 400,00 4 400.00 4 400.00 4 400.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

0.00 0,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Sklarlkl4110

zwiększenie 0.00 0.00 322,40 0.000.00 322.40 322,40 322,40 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

0.00 0,00 0.00 752,40 752.40 752,40 752,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

0.00 o.oo 0.00 70.00 70,00 70.00 70.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4120

0.00zwiększenie 0.00 0,00 37,80 37,80 37.80 37.80 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 107,80 107,80 107.80 107.80 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0.00 0.00 0.00 4 187,36 4 187,36 4 187,36 0.00 4 187.36 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 10 października 2022 r.

Dotacje 
ogółem

wynagrodzeni 
a i składki tul 
nich naliczane

świadczenia 
na rzecz osob 
fizycznych,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe

wydatki 
jednostek 

budżetowych

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Rozdz 
ml dotacje na 

zadania 
bieżące

przed 
zmianą 
zmniejszeni 
e

p° 
zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po 
zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po 
zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po 
zmianach
przed 
znuaną 
zmniejszeni 
c

w tym.
na 
programy 
finansowa
nc z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

18

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art 
5 ust. I pkt 2

po 
zmianach 
przed 
zmiana____
zmniejszeni 
e
zwiększenie

na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach
przed
zmianą

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;



iB !■ B B B B B B B B B 1 B B B B B B 8. B B B B B B B B B B B B B B B !• !- !■ !•

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B !• 5 !■ B

B B B B B B B B B B B B B B- B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !■ !- !- !-

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !- B B

Si

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B !-

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B !- !■ !■ B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B I

B B B B B B I B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !•

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !-

B B B B B BB B B B B B B B B !■

B B B B B B B B B B B I B B B B

B B B I- B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B I B !- !-

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B

11 li L11 U

5 2

I

I I

I

I

1 
a

8 s

I 
a

§ 
oo
o

1

I

i

i

i

i
oc 

s

B 
y- 
00 
o

I

1

I

o 

a

I

1
a

Bs 
3

!

I

1

i' I

8

I 
a

Ia

8 
a i

!

•3 -

i

8. 
a

I

1

B 
00

s?

i i

!

i 
a

I
i

3
i
o>

I

I
i

i
§ 
a

u

1

i

I

8.
§

I
3

I

8 
§ s

8 
a

8 
§ 
§ 
r4

8
8
I

ł

£
a a

i

i

i
1

8
i

8.
§
SO

8
§
3

8
§

8.

3

I

8I s

!

I 
a 
C*1

i

I

B- 
5
•T

I

i

5 
o 

5

i

i

i

i
3

1
!

8.
o

!

g
3

1 
d

!

!

O 
o

dli I

1 
a

l

li.

1 
a

8.
00 
w

i

o

s

5 a s

i
5
£

I

8
8
S

I 
a

!

8 
s 
s 
r4

i

B 
oc 
8

I 
a

I s

5
cc
co

B s 
00

B
00
CO

B a 
oo

B a 
oo

I 
a

5 a 
00

!

i

5 
3
2

2
K 
£

5
i
-r

§
I

3
if
O

! B i' 
a 
r-l

I

■

s
T

3i

1

B a 
S!
rł

I

I

i
a

B
T

i 
s

!

I

2s
s

i

8.
§ 
8
r-l

B s 
a 
rł

O

i'
CA

!

I

<J1
iI ■8 Ii

Łl J Jd I. d dd MI. dlil iiił.

I
!

£

iI
i. i.

lii
10

Oli
łjn

11


